Приложение № 13

к протоколу заседания Правления

Региональной службы по тарифам

Ростовской области

от 20.12.2019 № 68

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2019   г. Ростов-на-Дону   № 68/13

Об установлении единых тарифов на услугу регионального оператора по

обращению с твердыми коммунальными отходами ООО «ЭКОТРАНС»

(ИНН 6623121815) в зоне деятельности Неклиновского

межмуниципального экологического отходоперерабатывающего

комплекса на 2020-2022 годы

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об

отходах производства и потребления», постановлением Правительства

Российской Федерации от 30.05.2016 № 484 «О ценообразовании в области

обращения с твердыми коммунальными отходами», Методическими

указаниями по расчету регулируемых тарифов в области обращения с

твердыми коммунальными отходами, утвержденными приказом ФАС России

от 21.11.2016 № 1638/16, Положением о Региональной службе по тарифам

Ростовской области, утвержденным постановлением Правительства

Ростовской области от 13.01.2012 № 20, Региональная служба по тарифам

Ростовской области

постановляет:

1. Установить единые тарифы на услугу регионального оператора по

обращению с твердыми коммунальными отходами ООО «ЭКОТРАНС» (ИНН

6623127815) согласно приложению к постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Региональной службы по

тарифам Ростовской области от 20.12.2018 №85/124 «Об установлении

единого тарифа на услугу регионального оператора по обращению с твердыми

коммунальными отходами ООО «ЭКОТРАНС» (ИНН 6623127815) в зоне

деятельности Неклиновского межмуниципального экологического

отходоперерабатывающего комплекса на 2019 год» с 01.01.2020.

3. Постановление подлежит официальному опубликованию, размещению

на официальном сайте Региональной службы по тарифам Ростовской области

http://rst.donland.ru и вступает в силу в установленном порядке.

Руководитель

Региональной службы по тарифам

Ростовской области        А.В. Лукьянов